- 1 -

教务处〔2019〕1 号

关于做好 2018-2019 学年第二学期

开学补考工作的通知

各系(部)：

为了进一步加强学院“三风”建设，规范日常教学管理工作，

根据校历表安排，本学期的开学补考工作定在第 3 周周末 3 月 9

日-10 日进行。请各系（部）组织相关任课教师做好补考课程的

考前辅导工作，现将开学补考工作通知如下：

一、补考工作安排

由各系（部）根据校历表上的补考时间 3 月 9-10 日，和教务

处档案室确定的补考名单（见“附件 1.总补考名单_公共课监考

安排表.xlsx”）进行具体安排，并组织实施。

1. 公共课的备卷工作由艺术设计系负责（其中思政类课程的

备卷由思政部负责），其他非公共课程的备卷与补考时间由各系部

负责安排。

2. 公共课补考的考场与监考教师由教务处统一安排，详见

“附件 1”（其中体育课由艺术设计系安排，计算机基础与操作课由

自动化工程系安排），其他非公共课程的考场及监考教师由各系负责

 - 2 -

安排。

二、补考时间安排

补考时间安排在 3 月 9 日-10 日，每门课程规定补考时间为

1.5 小时。

1．公共课补考时间

由学院统一确定补考时间，具体安排如下表：

表 1 公共课补考安排表

时  间 课    程

3月 9

日

上午

8:00～9:30 高等数学 应用文写作 数学 1 英语 3

9:40～11:10 大学英语 1 心理健康 英语 1 大学语文
职业道德与

法律

3 月 9

日

下午

14:30～16:00 2018 版思想道德修养与法律基础 语文(五年制)(1)

16:10～17:40 马克思主义哲学原理 经济应用数学 数学 3

备注
体育课程由艺术设计系组织安排，计算机基础与操作课由自动化工程系组织安排，

环节补考由各相关系负责组织。

2．专业课及专业基础课补考时间

非公共课补考时间，由各系根据补考学生名单安排，原则上

安排在 3 月 10 日内考试；有安排不下的课程，在不与公共课补考

时间冲突的情况下，可插空安排在 3 月 9 日。

三、考场安排

1．公共课补考考场、监考老师等安排详见“附件 1”。

2．其他非公共课补考考场资源分配：

(1)天麟校区：

科教楼 5 层以上(科 603 除外)全部用于经济管理系安排考

 - 3 -

场；

科教楼 2 层、3 层(科 303 除外)、4 层用于艺术设计系安排

考场。

(2)江南校区：

实训四 309、310、311、312、401、402、403、404、405、

406、407、408、409、410、411、412 教室用于交通工程系安排

考场；

实训四 5 层、第 6 层(608 除外)所有教室用于建筑工程系安

排考场；

实训四 302、303、304、306、308 教室用于林学系安排考场；

实训四 207、209、211、212、307 教室用于园林系安排考场；

实训四 701、702、703、704、705、706、707、708、709、

710 教室用于自动化工程系安排考场。

四、注意事项

1. 请各系在 3 月 5 日下午 17:00 下班前，将补考安排两种

格式表（各系全部学生补考监考安排详细表、简明表）上报教务

处审核，通知任课教师做好补考课程的备卷、监考准备；并通知

学生做好补考的准备，带上有效证件（学生证或身份证）准时参

加补考。

2. 各系教学管理员通知补考学生时，务必请将公共课和非

公共课的补考安排合并后，一起通知到补考学生。

3. 请各系组织好补考工作，严肃考纪考风，将补考工作作

 - 4 -

为加强校风、学风建设的重要内容来抓。学院将根据各系上报的

补考安排表组织巡视。

请各系通知有补考课程的任课教师，在考试结束两天内，向

档案室提交成绩和试卷。

附件 1.总补考名单+公共课监考安排表.xlsx

（附件发各系教学管理员）

教 务 处

2019 年 2 月 28 日

词：教育  教学管理  期末教学检查  通知

抄送：院领导。

福建林业职业技术学院教务处                2019 年 2月 28 日印发

 - 5 -

江南公共课 3 月 9 日补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级

高等数学 3 月 9 日 08:00～09:30
江南实训四

201[52]

邱建玲、孔

祥云

建筑工程技术 1801 建筑工程

技术 1802 建筑工程技术 1803

建筑设备工程技术 1801

应用文写

作
3 月 9 日 08:00～09:30

江南实训四

201[52]

邱建玲、孔

祥云

园林工程技术 1603(五) 园林

工程技术 1801 园林技术 1801

园林技术 1803 园艺技术 1801

大学英语

1
3 月 9 日 09:40～11:10

江南实训四

201[52]

赵义莲、陈

少丹

道路桥梁工程技术 1801 机电

一体化技术 1801 机械制造与

自动化 1602(五) 建筑工程技

术 1802 建筑工程技术 1803 建

筑设备工程技术 1801 林业技

术 1801 木材加工技术 1801 软

件技术 1801 软件技术 1802 市

政工程技术 1801

心理健康 3 月 9 日 09:40～11:10
江南实训四

201[52]

赵义莲、陈

少丹

道路桥梁工程技术 1605(五)

林业技术 1801 森林资源保护

1801 市政工程技术 1801

2018 版思

想道德修

养与法律

基础

3 月 9 日 14:30～16:00
江南实训四

201[52]

李佳、王云

彪

道路桥梁工程技术 1605(五)

计算机应用技术 1803 建筑设

备工程技术 1801 木材加工技

术 1801 软件技术 1803 园林工

程技术 1603(五)

天麟公共课 3 月 9 日补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级

数学 1 3 月 9 日 08:00～09:30
天麟科

304[90]
李佳、丁磊

广告设计与制作 1801(五) 广告

设计与制作 1802(五)

英语 3 3 月 9 日 08:00～09:30
天麟科

304[90]
李佳、丁磊

广告设计与制作 1705(五) 广告

设计与制作 1706(五)

大学英语 1 3 月 9 日 09:40～11:10
天麟科

304[90]

潘亚茹、李

佳

会计 1802 会计 1803 会计信息管

理 1801 会计信息管理 1802

英语 1 3 月 9 日 09:40～11:10
天麟科

304[90]

潘亚茹、李

佳

广告设计与制作 1801(五) 广告

设计与制作 1802(五)

大学语文 3 月 9 日 09:40～11:10
天麟科

304[90]

潘亚茹、李

佳

广告设计与制作 1604(五) 新闻

采编与制作 1801

职业道德与

法律
3 月 9 日 09:40～11:10

天麟科

304[90]

潘亚茹、李

佳
广告设计与制作 1705(五)

 - 6 -

天麟公共课 3 月 9 日补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级

2018版思想

道德修养与

法律基础

3 月 9 日 14:30～16:00
天麟科

304[90]

朱丽云、孔

祥云

广告设计与制作 1604(五) 会计

信息管理 1802 市场营销 1803 新

闻采编与制作 1801

语文(五年

制)(1)
3 月 9 日 14:30～16:00

天麟科

304[90]

朱丽云、孔

祥云

广告设计与制作 1801(五) 广告

设计与制作 1802(五)

马克思主义

哲学原理
3 月 9 日 16:10～17:40

天麟科

304[90]

冯惠英、朱

丽云
广告设计与制作 1802(五)

经济应用数

学
3 月 9 日 16:10～17:40

天麟科

304[90]

冯惠英、朱

丽云

财务管理 1802 会计 1801 会计

1802 会计信息管理 1801 会计信

息管理 1802

数学 3 3 月 9 日 16:10～17:40
天麟科

304[90]

冯惠英、朱

丽云

广告设计与制作 1705(五) 广告

设计与制作 1706(五)